华南师范大学 2018 年高水平运动员招生考试情况公示

 华南师范大学 2018 年高水平运动员招生考试已结束，根据《教

育部办公厅关于做好 2018 年普通高等学校部分特殊类型招生工作的

通知》(教学厅〔2017〕15 号)(以下简称《通知》)精神和《华南师

范大学 2017年高水平运动队招生简章》有关规定,结合高水平运动

员专项测试成绩及招生计划，经学校招生委员会领导小组研究确定

了入选分数线。现将各考生信息、测试（考试）成绩及入选情况予

以公示，公示时间为 2018 年 6 月 1 日--6 月 7日。

    根据学校高水平运动项目发展需要,本着宁缺勿滥的原则,按照

《通知》要求,合格考生人数不超过招生人数的 2 倍,确定合格考

生。高水平运动员专项测试成绩特别突出，高考文化成绩达到生源

所在省（自治区、直辖市）本科第二批次录取控制分数线（如有

A、B线，按 A 线）65%的考生，不超过当年高水平运动队招生计划

的 30%。

    1、获得高考文化成绩达到生源所在省（自治区、直辖市）本科

第二批次录取控制分数线（实施高考综合改革及合并本科批次的省

份，文化成绩按该省划定的相应参考录取控制分数线）录取资格的

合格考生，高水平运动员专项测试成绩为 80分以上（含 80分）。

2、获得高考文化成绩达到生源所在省（自治区、直辖市）本科

第二批次录取控制分数线（实施高考综合改革及合并本科批次的省

份，文化成绩按该省划定的相应参考录取控制分数线）65%录取资格

的合格考生，高水平运动员专项测试成绩为 86 分以上（含 86

分）。

3、录取原则：考生高考文化成绩达到要求的分数线，考生须填

报我校且专业服从调剂，经生源所在地招生考试机构投档后，我校

根据招生计划按体育专项测试成绩从高到低予以拟录。

4、各考生信息、测试成绩及入选情况

序号 报名号 姓名 性别 项目 等级 当前就读中学
术科

成绩

是否

录取

1
18105740

1000209
刘汉东 男 乒乓球 一级 哈尔滨市第十二中学校 97

二本线

65%

2
18105740

1000051
何俊霖 男 羽毛球 一级 桂林市逸仙中学 95

二本线

65%

3
18105740

1000113
覃艳妮 女 羽毛球 一级 柳州铁一中学 95

二本线

65%

4
18105740

1000224
徐镜涛 男 乒乓球 一级 湖北省体育运动学校 93

二本线

65%

5
18105740

1000156
程玉师 男 羽毛球 一级 济宁市育才中学 91

二本线

65%

6
18105740

1000043
许颖珊 女 羽毛球 一级 福建省漳州第一中学 91

二本线

65%

7
18105740

1000027
郑琨 男 乒乓球 二级 佛山市第四中学 90

二本线

65%

8
18105740

1000060
梁媛 女 游泳 二级 广东广雅中学 90

二本线

65%

9
18105740

1000138
林德源 男 游泳 一级 佛山市南海区石门中学 89

二本线

65%

10
18105740

1000139
陈思培 女 乒乓球 一级

广州体育职业技术学院附

属学校
88

二本线

65%

11
18105740

1000085
王子府 男 田径 二级 三亚市第一中学 88

二本线

65%

12
18105740

1000045
梅雪妍 女 游泳 二级 郑州市第四十七中学 87

二本线

65%

13
18105740

1000047
贺思龙 男 羽毛球 一级 湖南师大附中梅溪湖中学 86

二本线

65%

14
18105740

1000054
刘文宇 男 乒乓球 二级 东莞市粤华学校 86

二本线

65%

15
18105740

1000187
赵可夫 男 游泳 二级 武汉市东湖中学 86

二本线

65%

16
18105740

1000022
郑思成 男 游泳 二级 福建省福州格致中学 85 二本线

17
18105740

1000083
邓子欣 女 游泳 二级 武汉市第二十六中学 85 二本线

18
18105740

1000181
陈雪怡 女 游泳 二级

华南师范大学附属中学南

海实验高级中学
85 二本线

19
18105740

1000185
吴鑫源 男 游泳 二级 福建省福州格致中学 84 二本线

20
18105740

1000013
戚尚 男 游泳 二级 北海市北海中学 84 二本线

21
18105740

1000018
林崇翰 男 游泳 二级 佛山市第三中学 83 二本线

22
18105740

1000217
黄倩仪 女 乒乓球 一级 博罗县博师高级中学 82 二本线

23
18105740

1000057
李岱殷 男 游泳 二级 宝鸡石油学校 82 二本线

24
18105740

1000189
侯天辰 男 游泳 二级 柳州市民族高中 82 二本线

25
18105740

1000141
戴岸廷 男 游泳 二级 广州市第一中学 82 二本线

26
18105740

1000029
侯云潇 男 游泳 二级 云南省昆明市第十中学 81 二本线

27
18105740

1000108
龚哲铭 男 游泳 二级 南昌县莲塘第一中学 81 二本线

28
18105740

1000105
肖少威 男 羽毛球 二级 湖南师大附中 81 二本线

29
18105740

1000216
杨启云 女 羽毛球 一级 长郡中学 81 二本线

30
18105740

1000213
金九能 男 武术 一级 重庆市茄子溪中学 80 二本线

31
18105740

1000072
马平平 女 游泳 二级 合肥市第六中学 80 二本线

32
18105740

1000197
许裕铧 男 乒乓球 一级 中山市第一中学 79 不合格

33
18105740

1000121
陈晓彤 女 游泳 二级

广州华师大华科教育培训

中心
79 不合格

34
18105740

1000061
陈嘉华 女 田径 二级 佛山市第三中学 78 不合格

35
18105740

1000024
金瑜 女 武术 一级 广州市第二中学 78 不合格

36
18105740

1000056
胡鸿基 男 游泳 二级 广州市第一中学 78 不合格

37
18105740

1000009
曾思晨 男 羽毛球 一级 湖南师大附中 77 不合格

38
18105740

1000044
王晰 女 羽毛球 一级 厦门市体育运动学校 77 不合格

39
18105740

1000046
周楚宜 女 乒乓球 一级 正定县乒乓球职业学校 76 不合格

40
18105740

1000098
李朋波 男 乒乓球 一级 湖南体育职业学院 76 不合格

41
18105740

1000195
李淳渝 女 武术 一级

广州体育职业技术学院附

属学校
76 不合格

42
18105740

1000220
池尹利 女 武术 二级 重庆市永川北山中学校 75 不合格

43
18105740

1000109
潘梓键 男 田径 二级 佛山市第一中学 74 不合格

44
18105740

1000134
张滟 女 田径 二级 浙江省杭州第四中学 74 不合格

45
18105740

1000179
洪经哲 男 武术 二级 深圳市体育运动学校 74 不合格

46
18105740

1000178
关天豪 男 武术 一级

广州体育职业技术学院附

属学校
74 不合格

47
18105740

1000166
陈相龙 男 乒乓球 一级 滨州市体育运动学校 73 不合格

48
18105740

1000183
何晖 男 田径 二级 佛山市中心业余体育学校 73 不合格

49
18105740

1000039
姚益岚 男 游泳 二级 南宁市第十四中学 73 不合格

50
18105740

1000202
朱海宇 男 武术 二级 广州市第四十七中学 72 不合格

51
18105740

1000095
梁文骏 男 羽毛球 一级 广东实验中学 72 不合格

52
18105740

1000205
陈君凝 女 羽毛球 一级

广州体育职业技术学院附

属学校
72 不合格

53
18105740

1000140
赵文贤 女 乒乓球 一级 衡水第一中学 70 不合格

54
18105740

1000065
冯展维 男 乒乓球 一级 连州市第二中学 69 不合格

55
18105740

1000150
徐源 男 田径 二级 赣州市第一中学 69 不合格

56
18105740

1000092
杨诚 男 羽毛球 二级 柳州高级中学 68 不合格

57
18105740

1000173
卢宛均 女 羽毛球 一级 广州市执信中学 68 不合格

58
18105740

1000124
陈柏霖 男 乒乓球 一级 南宁市育才实验中学 66 不合格

59
18105740

1000112
刘泽辰 女 乒乓球 一级 内蒙古体育职业学院 65 不合格

60
18105740

1000154
黄智巍 男 羽毛球 二级 柳州高级中学 63 不合格

61
18105740

1000116
杨丰榕 女 羽毛球 二级 嘉峪关市第一中学 63 不合格

62
18105740

1000016
吴一 男 乒乓球 一级 宁波市鄞州中学 62 不合格

63
18105740

1000203
罗钦源 男 乒乓球 二级 茂名市第一中学 59 不合格

64
18105740

1000101
龙思 女 乒乓球 一级 东莞市粤华学校 59 不合格

65
18105740

1000077
黄炳森 男 羽毛球 一级 湛江一中培才学校 58 不合格

66
18105740

1000052
李昕 女 羽毛球 一级 福建省漳州第一中学 58 不合格

67
18105740

1000028
陈彦赟 男 乒乓球 一级 郑州市回民中学 56 不合格

68
18105740

1000171
侯冕森 男 武术 健将

广东省青少年竞技体育学

校
54 不合格

69
18105740

1000198
朱昱硕 男 羽毛球 一级 莱西市实验学校 54 不合格

70
18105740

1000076
白雪彤 女 羽毛球 一级

天津市滨海新区大港油田

第一中学
54 不合格

71
18105740

1000146
王子怡 女 乒乓球 一级 沈阳市第五十一中学 53 不合格

72
18105740

1000008
赵莘量 男 乒乓球 一级 宁波市鄞州区五乡中学 52 不合格

73
18105740

1000050
全瑞涛 男 乒乓球 二级 长郡中学 49 不合格

74
18105740

1000079
敖喆浩 男 羽毛球 一级 柳州市第一中学 49 不合格

75
18105740

1000026
李文韬 女 羽毛球 二级 阳曲县第一中学校 49 不合格

76
18105740

1000103
李珊珊 女 乒乓球 一级 正定县乒乓球职业学校 47 不合格

77
18105740

1000147
刘福欣 男 乒乓球 一级 广东仲元中学 45 不合格

78
18105740

1000019
贝源昱 男 羽毛球 一级 北大附中云南实验学校 44 不合格

79
18105740

1000200
王艺烨 女 羽毛球 一级 海南中学 44 不合格

80
18105740

1000111
吴佳胤 男 乒乓球 二级 莆田第五中学 42 不合格

81
18105740

1000084
孟晗雨 女 乒乓球 一级 九江市同文中学 41 不合格

82
18105740

1000025
李涛裕 男 羽毛球 二级 深圳市盐田高级中学 40 不合格

83
18105740

1000038
章晓悦 女 羽毛球 一级 安徽省淮北市第一中学 40 不合格

84
18105740

1000208
刘明阳 男 乒乓球 一级 济宁市第一中学 38 不合格

5.联系方式：

    ⑴咨询电话

    体育科学学院：（020）39310263  黄老师

    招生考试处：（020）8521097  何老师、李老师

    ⑵招生监督办公室

    电话：（020）85211016

    传真：（020）85211015

    电子邮箱：hs801@scnu.edu.cn

我校将上报教育部“阳光高考”平台进行公示，最终合格名单以

阳光高考平台审核公布为准。

                                         招生考试处

                                       2018 年 6月 1日